[image: image1.jpg]

Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря 2016 года   № 83
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год

Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.А.Черняков